― 1 ―

三科工信字〔2024〕222号

三亚市科技工业信息化局关于
开展 2024年中小企业网上百日招聘暨“优企

进校 招才引智”活动的通知

各区、育才生态区管委会、各园区、各中小企业服务机构、各企

业:

为贯彻落实党中央、国务院关于做好稳就业决策部署，进一

步引导和鼓励高校毕业生到中小企业工作，助力专精特新中小企

业人才供给和高校毕业生高质量充分就业，推动中小企业人才结

构不断优化，根据《海南省工业和信息化厅 海南省教育厅关于

开展 2024年中小企业网上百日招聘暨“优企进校 招才引智”活

动的通知》文件要求，为做好我市开展中小企业网上百日招聘活

动，现将该文转给你们。相关要求如下：

― 2 ―

一、各区、育才生态区管委会、各园区、各中小企业服务机

构要高度重视、充分认识促进高校毕业生高质量就业的重要意

义，精心谋划设计，加强沟通协调，扩大宣传力度，发动有招聘

需求的企业扫描二维码注册、登录中国中小企业服务网、国家大

学生就业服务平台（附件 1）、智联招聘、前程无忧等平台“百日

招聘活动专区”发布招聘信息，并结合工作实际开展多元化的招

聘活动。于每周五报送当周《招聘情况统计表》（附件 2）和《进

校招聘活动成果统计表》（附件 3）至市科工信局林华娟 OA邮

箱或邮箱 gyk88268012@163.com。

二、请有招聘需求的中小企业积极登录以上招聘网站中“百

日招聘活动专区”发布招聘信息，并按需及时报送《企业招聘信

息统计表》（附件 4）至市科工信局邮箱 gyk88268012@163.com。

我局将根据企业报送的招聘需求，视情况组织企业参加省、市级

部门开展的线下校园招聘活动。

特此通知。

附件：1.百日招聘活动专区链接及二维码

2.招聘情况统计表

3.进校招聘活动成果统计表

4.企业招聘信息统计表

― 3 ―

5.海南省工业和信息化厅 海南省教育厅关于 开展

2024年中小企业网上百日招聘暨 “优企进校 招

才引智”活动的通知

三亚市科技工业信息化局

2024年 5月 28日

（联系人：林华娟，电话：88268012）

（此件主动公开）

― 4 ―

三亚市科技工业信息化局办公室 2024年 5月 28日印发

（共印 2份）